
Správa a údržba silnic
Paidnhckébu <ja,ř

SMLOUVA O DÍLO č. SMLO-229/1073/200/20/2021 
na zhotovení díla

,11/316 Běstovice, zajištění komunikace - provizorní komunikace'

Tuto SMLOUVU O DÍLO (dále jen „Smlouva“) uzavřely ve smyslu ust. § 2586 a násl. 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) následující strany.

(A) MDS solution s.r.o., sídlo Miličova 314, 566 01 Vysoké Mýto, IČ 076 74 856, zapsaná v 
obchodním rejstřík^gjgném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl c, vložka 42856. 
Bankovní spoiení:
Číslo účtu:(________________
je-li účastník plátcem DPH, doplní číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH)

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
Inq Petr Marhold, Výkonný ředitel

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
(fýkonný ředitel

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 
/konný ředitel

/vedoucí

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí

(dále jen „Zhotovitel“),

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje
IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031
Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Emai(

zastoupená Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smlouvy: ^Inc^Mirasla^Něme^- ředitel

jmenovaný zástupce statutárního
orgánu

Strana 1 (celkem 13) SOD č. SMLO-229/1073/200/20/2021



Správa a údržba silnic

orgánu
(jmenovaný zástupce statutárního

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech technických srn'

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu prol

(dále jen „Objednatel")

uzavírají tuto Smlouvu, kterou se Zhotovitel zavazuje řádně a včas, na svůj náklad a 
nebezpečí, provést pro Objednatele dílo dle podmínek této Smlouvy a dalších příloh Smlouvy 
a Objednatel se zavazuje za podmínek této Smlouvy a dalších příloh Smlouvy dílo převzít a 
zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení.

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení díla „11/316 Běstovice, zajištění komunikace - 
provizorní komunikace“ (dále jen „Dílo“) dle zpracované projektové dokumentace a 
soupisu prací k ocenění.

Předmět smlouvy zahrnuje zejména:

• povinnost Zhotovitele vést deník stavby,

• povinnost Zhotovitele provádět průběžné testy a komplexní zkoušky dle plánu řízení a 
kontroly jakosti,

• zajištění DIR (dopravně inženýrské rozhodnutí),

• práce budou prováděny za úplné dopravní uzavírky,

• projekt a realizace DIO,

• zajištění informování přímo dotčených fyzických a právnických osob o době trvání, 
místě a rozsahu prací prováděných na pozemní komunikaci,

• Zhotovitel je povinen pří provádění Díla na vlastní náklad a nebezpečí obstarat 
činnost odpovědného geodeta, veškerá povolení, protokoly, potvrzení, schválení a 
podob., potřebná k zdárnému provedení Díla, vlastním nákladem zajistí řízení 
stavebních a technologických prací, obstarání a přepravu dodávek a montážního 
zařízení, stavební práce, montážní práce a odstraňování vad v záruční době.

Strana 2 (celkem I3) SOD č. SMLO-229/1073/200/20/2021



Správa a údržba silnic

2. Cena díla

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě dohody smluvních stran a činí:

2 261 990,28 Kč (Slovy: dva miliony dvě stě šedesát jedna tisíc devět set devadesát 
korun českých a 28/100) bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH činí 475 017,96 Kč (Slovy: čtyři sta sedmdesát pět tisíc sedmnáct korun českých a 
96/100).

Sazba DPH je 21 %.

Cena včetně DPH činí 2 737 008,24 Kč (Slovy: dva miliony sedm set třicet sedm tisíc osm 
korun českých a 24/100).

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
Zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním Díla. DPH bude fakturována podle zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se smluvní cena vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě 
Zhotovitelem uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného daňového 
dokladu/faktury, které budou mít stanovené náležitosti podle Smlouvy a na základě 
podmínek dále v této Smlouvě specifikovaných.

3. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného 
doručení daňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními stranami Objednateli.

4. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude Objednatel hradit fakturovanou částku vždy na 
ten účet Zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Jestliže bude na faktuře 
uveden jiný účet Zhotovitele, než takto zveřejněný, bere Zhotovitel na vědomí, že 
Objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku 
bez DPH; Objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O 
takovémto postupu dodatečně písemně informuje Zhotovitele.

5. Pokud je v okamžiku fakturace o Zhotoviteli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle §109 odst. 3 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, bere Zhotovitel na vědomí, že Objednatel je bez dalšího 
oprávněn zaplatit na účet Zhotovitele pouze fakturovanou částku bez DPH; Objednatel 
v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu 
dodatečně písemně informuje Zhotovitele.

6. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a 
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle požadavků objednatele 
stanovených touto smlouvou. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 
objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu objednateli.

7. Právo zhotovitele na vystavení dílčího daňového dokladu/faktury, včetně DPH, vzniká 
dnem podepsání soupisu provedených prací v rozsahu dílčího plnění dle harmonogramu 
realizace díla, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy oběma smluvními stranami. Kopie 
uvedeného soupisu provedených prací bude přílohou dílčího daňového dokladu/faktury.

Strana 3 (celkem I3) SOD č. SMLO-229/1073/200/20/2021



Správa a údržba silnic

Výše dílčího daňového dokladu/faktury v Kč bude odpovídat součtu oceněných 
provedených dodávek, prací a služeb. Výše dílčích daňových dokladů/faktur nepřesáhne 
90 % ceny díla. Zbývající část ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli na základě 
konečného daňového dokladu/faktury.

8. Právo zhotovitele na vystavení konečného daňového dokladu/faktury vzniká až po podpisu 
protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. Přílohou konečného 
daňového dokladu/faktury bude soupis všech uhrazených daňových dokladů/faktur.

9. Součet plateb nesmí po celou dobu platnosti smlouvy překročit smluvní cenu díla.

10. Daňový doklad/faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované 
částky z účtu objednatele.

3. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění

1. Staveniště bude předáno Zhotoviteli nejpozději do 7 dnů od písemné výzvy k předání 
staveniště.

2. Stavební práce budou zahájeny neprodleně po podpisu Smlouvy o dílo.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat Dílo dle čl. I. smlouvy 
Objednateli nejpozději do 7 kalendářních dnů od předání staveniště Objednatelem 
Zhotoviteli, Zhotovitel je povinen realizovat předmět díla v souladu s časovým 
harmonogramem jež tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

4. Zhotovitel není oprávněn Dílo předat před sjednanou dobou, pokud ktomu Objednatel 
neudělí písemný souhlas. Osobou oprávněnou k udělení souhlasu s předčasným 
plněním je osoba oprávněná jednat za Objednatele ve věcech technických.

5. Místem plnění je silnice 11/316 Běstovice
6. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu realizace Díla (tedy od předání staveniště po 

převzetí řádně dokončeného Díla Objednatelem) bude mít uzavřenou platnou a účinnou 
pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 
osobám s pojistným plněním ve výši nejméně 3 mil. Kč. Zhotovitel je povinen tuto 
pojistnou smlouvu předložit Objednateli vždy na žádost Objednatele, a to nejpozději do 3 
dnů od vyzvání.

7. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každý 
jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti mít po celou dobu realizace Díla 
uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu dle předchozího článku Smlouvy a za 
každý jednotlivý případ nesplnění povinnosti předložit Objednateli platnou a účinnou 
pojistnou smlouvu do 3 dnů od vyzvání dle předchozího bodu. Smluvní strany se dále 
dohodly, že Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Zhotovitel 
neprokáže Objednateli, že má po celou dobu realizace Díla uzavřenou platnou a účinnou 
pojistnou smlouvu dle předchozího bodu.

4. Odpovědnost za vady a záruční lhůta

1. Záruční doba činí 36 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma 
smluvními stranami. Za jakékoliv vady způsobené činností zhotovitele zjištěné v této 
době odpovídá zhotovitel.

2. Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu díla, za 
správnost a úplnost provedení prací uvedených ve smlouvě, a to podle smlouvy, podle 
projektové dokumentace, technologických předpisů a postupů, veškerých platných norem 
a souvisejících platných předpisů.

Strana 4 (celkem I3) SOD č. SMLO-229/1073/200/20/2021



Správa a údržba silnic
Pal dLibíL <ÓPO Í<.(3;«

3. Zhotovitel dále odpovídá za to, že celé dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude prosto 
jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, 
jestliže zejména neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, účelu jeho využití, případně 
nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentací, objednatelem, platnými 
předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.

4. Zhotovitel po uvedenou záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu díla, tj. 
odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět díla zejména dle smlouvy, dle 
jednotlivých požadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob, dle 
dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět díla, jeho 
části a příslušenství vztahují.

5. Jakákoliv vada na díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude objednatelem 
oznámena bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli a tento odstraní závadu na své 
vlastní náklady, neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů, pokud se 
objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. Neodstraní-li zhotovitel vady díla 
ve lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může objednatel 
požadovat přiměřenou slevu z ceny díla nebo po předchozím vyrozumění zhotovitele 
vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel je 
povinen nahradit objednateli výdaje a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním vad 
zajišťovaných objednatelem. Zhotovitel je povinen nahradit tyto náklady do 30 dnů po 
obdržení příslušného platebního dokladu objednatele.

6. V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční doba díla nebo jeho části 
prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady 
užíváno vůbec nebo mohlo být užíváno jen v rozsahu nižším než projektovaném podle 
smlouvy.

7. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

8. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči zhotoviteli na zaplacení smluvních 
pokut a náhradu škod souvisejících s vadami díla.

9. Zhotovitel je rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na díle či majetku 
objednatele jakož i třetích osob způsobené zhotovitelem nebo jeho poddodavateli v 
průběhu provádění jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v souvislosti s plněním 
povinností podle smlouvy.

5. Povinnosti Smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce a 
služby zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo 
kompletní dílo odpovídající podmínkám stanoveným smlouvou.

2. Zhotovitel musí písemně oznámit objednateli uzavření poddodavatelských smluv v rámci 
provádění díla. Seznam poddodavatelů je uveden v příloze č. 5 této smlouvy. Změna 
v osobě poddodavatele nebo nový poddodavatelský vztah podléhá předchozímu 
písemnému schválení objednatelem.

3. Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout ty poddodavatele, kteří nemají podle jeho 
hodnocení dostatečné schopnosti a zkušenosti s dílem obdobného charakteru, nebo u 
nichž mu jsou známy případy, kdy nedostáli svým závazkům, nebo kdy jejich finanční a 
technická pozice negarantuje spolehlivě plnění závazků ze smlouvy. Objednatel je 
oprávněn odmítnout přijetí dodávek, prací nebo služeb, k jejichž dodání, provedení nebo 
zhotovení použil zhotovitel poddodavatele, který nesplňuje požadavky tohoto článku.

Strana 5 (celkem 13) SOD č SMLO-229/1073/200/20/2021



Správa a údržba silnic

4. Za objednatele má právo udělit písemný souhlas se změnou poddodavatele, odmítnout 
poddodavatele nebo přijetí dodávek, prací nebo služeb od nezpůsobilého poddodavatele 
též osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických.

5. Jakýkoliv výše uvedený souhlas objednatele v žádném případě nezbavuje zhotovitele 
závazků, povinností a odpovědností vyplývajících ze smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen dílo provést ve sjednané době a v souladu s platnými právními 
předpisy a dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Zhotovitel je povinen při 
realizaci díla dodržovat zejména veškeré TP, ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré 
zákony a jejich prováděcí vyhlášky, pokud se vztahují k prováděnému dílu a týkají se 
činnosti zhotovitele, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. 
Zhotovitel se zavazuje zajistit v rámci provádění díla především veškeré práce dle 
požadavků objednatele a úplné a včasné provedení všech prací nutných pro řádné 
dokončení díla bez vad a další plnění, jejichž provedení je pro řádné a včasné 
dokončení díla nezbytné.

6. Kontrola provádění díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím pověřených osob. 
Zhotovitel je povinen pověřeným osobám nebo jejich zástupcům umožnit v průběhu 
realizace smlouvy kontrolu a vyzkoušení díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, 
prací, služeb, výkresů a dokumentace, aby se mohli ujistit, že jsou v souladu se 
smlouvou.

2. Do 14 dnů po uzavření smlouvy předá zhotovitel ke schválení objednateli Návrh plánu 
řízení a kontroly jakosti, který se po schválení objednatelem stává Plánem řízení a 
kontroly jakosti. Objednatelem schválený Plán řízení a kontroly jakosti může zhotovitel 
měnit jen s písemným souhlasem objednatele. Kontrola a zkoušky díla se budou 
provádět v souladu s plánem jakosti. V případě prodlení Zhotovitele s předáním plánu 
řízení jakosti je Zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč 
za každý i započatý den prodlení.

3. Návrh plánu řízení a kontroly jakosti musí mimo jiné obsahovat rozsah, obsah a 
metodiku jednotlivých zkoušek nebo kontrol, termíny provádění v souladu s 
harmonogramem realizace díla a minimální lhůty pro informování objednatele před 
provedením kontroly nebo zkoušky. V závislosti na konkrétních podmínkách je kromě 
toho třeba v návrhu plánu řízení a kontroly jakosti řešit i otázku vzorků podléhajících 
zkouškám nebo kontrolám. Zvláštní pozornost musí být také věnována kontrole 
zakrývaných či znepřístupňovaných částí dodávek nebo prací, zde musí být podrobně 
popsán postup jejich kontrol včetně organizačních opatření zhotovitele.

4. Zhotovitel je povinen vyhovět žádosti objednatele o provedení jakékoliv zkoušky nebo 
kontroly nad rámec Plánu řízení a kontroly jakosti, a tuto kontrolu umožnit do 3 dnů.

5. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, nejpozději však 3 
dní předem, o připravované kontrole nebo zkoušce tak, aby se jí objednatel mohl 
zúčastnit.

6. Zhotovitel je dále povinen vyzvat objednatele k prověření všech prací, které v dalším 
pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva musí být 
objednateli doručena písemně nejméně 3 pracovní dny předem. V případě, že se 
objednatel v této lhůtě nedostaví, ačkoli byl řádně vyzván, a bude-li následně požadovat

Strana 6 (celkem I3) SOD č. SMLO-229/1073/200/20/2021



Správa a údržba silnic

odkrytí nebo zpřístupnění takových prací, je povinností zhotovitele takové odkrytí či 
zpřístupnění provést. Náklady dodatečného odkrytí nebo zpřístupnění nese objednatel, 
neprokáže-li se, že zhotovitel porušil své povinnosti při řádném provádění díla nebo části 
díla nebo nesplnil povinnost vyzvat zhotovitele stanovenou v tomto odstavci.

7. Pokud by jakákoliv kontrolovaná nebo zkoušená část díla včetně prací, služeb a 
dodávek nevyhovovala specifikacím dle smlouvy, má objednatel právo takovou část díla, 
práci, službu nebo dodávku odmítnout a požadovat po zhotoviteli buď nové nezávadné 
plnění nebo bezúplatné provedení veškerých potřebných změn nebo úprav. Zhotovitel v 
tomto případě ponese i veškeré náklady a výdaje objednatele.

8. Jakákoli v tomto článku výše uvedená služba, práce nebo dodávka není změnou díla a 
zhotovitel z toho důvodu nemůže měnit termín dokončení díla ani výslednou cenu díla.

9. Zhotovitel bude objednateli předávat bez odkladu, nejpozději ve lhůtě 7 dnů příslušná 
osvědčení o jakosti a podrobné písemné zprávy o výsledcích všech provedených 
zkoušek nebo kontrol.

10. Veškeré náklady s těmito zkouškami a kontrolami, včetně nákladů na opakování kontrol 
nebo zkoušek a zabezpečení těchto činností, vyvolané takovými službami, pracemi nebo 
dodávkami a včetně nákladů vyvolaných náhradou částí zničených během zkoušek, 
hradí zhotovitel a jsou zahrnuty v ceně díla.

11. Žádné zvýše uvedených ustanovení v žádném případě nezprošťuje zhotovitele 
odpovědnosti za kontroly, zkoušky, jakost, záruky či za jiné závazky podle smlouvy.

12. Zhotovitel ručí za to, že veškeré dodávky a služby budou provedeny v jakosti 
odpovídající účelu smlouvy a že dodávky a další části tvořící dílo budou vyrobeny a 
dodány v jakosti požadované smlouvou a obecně platnými předpisy, nové, nepoužité a 
že dílo bude odpovídat současnému stavu techniky a zkušenostem v době zadání díla.

13. Zhotovitel odpovídá za požadovanou jakost a kompletnost díla, za použitý materiál, 
konstrukci zařízení, za kvalitu a úplnost montáže, stavebních prací a funkcí díla. Dále 
také odpovídá za to, že předmět plnění má vlastnosti stanovené projektovou 
dokumentací, platnými právními předpisy, všeobecně závaznými technickými předpisy, 
veškerými platnými technickými normami, které se vztahují k činnosti zhotovitele v rámci 
plnění smlouvy, dále vlastnosti dohodnuté smlouvou, eventuálně vlastnosti obvyklé.

14. Zhotovitel je povinen zajistit činnost odpovědného geodeta díla pro celé dílo.

15. Zhotovitel předá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště v den předání a 
převzetí díla. Do termínu předání a převzetí dokončeného díla objednatelem odstraní 
zhotovitel ze staveniště všechny zbytky, nečistoty a odpad jakéhokoliv druhu, materiály 
a zařízení používané pro dočasné účely a opustí staveniště a dílo jako celek v čistém a 
bezpečném stavu.

16. V průběhu realizace prací je zhotovitel povinen udržovat staveniště v rozumném rozsahu 
uklizené, bez jakýchkoli nepotřebných překážek. Dále též uskladní nebo odstraní 
jakýkoli přebytečný materiál, odstraní ze staveniště jakékoli nečistoty nebo zbytky nebo 
dočasné objekty, které již nepotřebuje pro realizaci díla. Sjakýmikoli nebezpečnými 
nebo rizikovými odpady nebo materiály bude zhotovitel zacházet dle platných předpisů. 
Zhotovitel je povinen zajišťovat též úklid příjezdových komunikací během svých prací a 
po jejich ukončení a tyto komunikace udržovat v čistém stavu.

17. Vady díla zjištěné v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen odstranit na svoje 
náklady neprodleně. Pokud vzhledem k charakteru vad nemohou být odstraněny

Strana 7 (celkem I3) SOD č. SMLO-229/1073/200/20/2021



Správa a údržba silnic

neprodleně, tak je zhotovitel povinen vady odstranit bez zbytečného odkladu, tj. 
nejpozději do 5 dnů po jejich zjištění, pokud se s objednatelem písemně nedohodne na 
jiné lhůtě.

18. Zhotovitel odpovídá za to, že zaměstnanci zhotovitele a jeho poddodavatelů budou 
seznámeni a budou dodržovat, při pobytu a práci na staveništi, obecně platné předpisy, 
pokyny orgánů státního dozoru České republiky pro dané oblasti, jakož i předpisy a 
pokyny objednatele týkající se výše uvedených oblastí. Zaměstnanci zhotovitele a jeho 
poddodavatelů v souvislosti s plněním smlouvy jsou povinni dodržovat zákony a 
předpisy, včetně zákonů a předpisů týkajících se bezpečnosti práce, protipožární 
ochrany, ochrany zdraví a podobně.

19. Plochy, které bude zhotovitel používat, viditelně označí firemním znakem, nebo názvem 
své firmy a jménem odpovědného pracovníka s možností telefonického kontaktu.

20. Zhotovitel odpovídá za závadné látky a veškeré odpady vzniklé v souvislosti s plněním 
díla. Zhotovitel je povinen v souladu s právními předpisy s nimi nakládat a zabezpečit 
jejich uskladnění a následnou likvidaci na vlastní náklady. Způsob likvidace či naložení s 
odpady bude předem vždy odsouhlasen objednatelem. Objednatel si vyhrazuje právo 
rozhodnout o jiném způsobu naložení s odpady.

21. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za způsobilost staveniště z hlediska bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a požární ochrany od okamžiku jeho převzetí. Odpovídá v plném 
rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců, včetně 
zaměstnanců poddodavatelů, a za jejich vybavení ochrannými pomůckami. V této 
souvislosti zejména:

(a) zajistí, že jeho zaměstnanci budou označeni firemním označením;
(b) plně odpovídá za to, že jeho zaměstnanci budou dodržovat platné předpisy 
bezpečnosti práce a předpisy v oblasti požární ochrany;
(c) odpovídá za každodenní čistotu pracoviště po skončení pracovní činnosti, včetně 
závěrečného úklidu.

22. Zhotovitel je povinen seznámit pověřené osoby objednatele, kteří se budou v souvislosti 
s prováděním díla nacházet na staveništi, s podmínkami bezpečnosti práce, protipožární 
ochrany, ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí. Zhotovitel odpovídá za 
jejich bezpečnost a ochranu zdraví po dobu jejich pobytu na staveništi.

23. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Do stavebního deníku zapisuje všechny údaje 
důležité pro plnění smlouvy, zvláště údaje o časovém postupu prací a jejich kvalitě. 
Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník objednateli ke kontrole a k podpisu 2x 
týdně. Objednatel může k zápisům připojovat svá stanoviska.

24. Zhotovitel před zahájením prací na staveništi vypracuje a předá objednateli plán 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen "plán"). Tento plán musí 
plně vyhovovat potřebám zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce. V plánu musí 
být uvedena potřebná opatření z hlediska časové potřeby i způsobu provedení; musí být 
rovněž přizpůsoben skutečnému stavu a podstatným změnám během realizace stavby. 
Během prací na stavbě musí být plán aktualizován.

7. Zajištění plněni povinností

1. V případě prodlení s termínem předání hotového díla dle článku 3 odst. 3 této smlouvy je 
Zhotovitel povinen, uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý i 
započatý den prodlení. V případě prohledí Zhotovitele s jakýmkoliv termínem uvedeným 
v harmonogramu plnění je Zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
20.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

Strana 8 (celkem I3) SOD č. SMLO-229/1073/200/20/2021



Správa a údržba silnic

2. V případě porušení povinnosti dle čl. 5. odst. 2 této smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč.

3. V případě zadržení zaměstnance zhotovitele, včetně zaměstnance jeho poddodavatelů, 
který donáší na staveniště alkoholické nápoje, nebo je pod vlivem alkoholu či jiných 
návykových látek, bude tento zaměstnanec vykázán ze staveniště a zhotovitel se 
zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý takto zjištěný 
případ. Za tímto účelem je objednatel oprávněn provádět za přítomnosti zástupce 
zhotovitele namátkové dechové kontroly (DETALKOL či jiný obdobný prostředek) 
požívání alkoholu u zaměstnanců zhotovitele, včetně zaměstnanců jeho poddodavatelů. 
Zhotovitel se zavazuje tyto kontroly umožnit. V případě, kdy nebude umožněno kontrolu 
provést, může objednatel za každý takovýto jednotlivý případ uložit smluvní pokutu.

4. Pokud zhotovitel nepředá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště v den předání 
a převzetí díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 
každý i započatý kalendářní den prodlení.

5. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu podle této smlouvy na účet objednatele do 17 dnů po 
obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy 
zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, započíst jednostranně závazek 
vůči neuhrazené kupní cenně.

6. Pokud není uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty objednateli nezbavuje zhotovitele 
závazku splnit své povinnosti dané mu smlouvou. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčen nárok objednatele na náhradu případných škod vzniklých porušením smluvních 
povinností zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli a zhotovitel je 
povinen poskytnout objednateli náhradu škody, kterou zhotovitel nebo jeho 
poddodavatelé způsobili objednateli, jakož i třetím osobám porušením povinností daných 
smlouvou nebo v souvislosti s plněním smlouvy, včetně případu, kdy se jedná o takové 
porušení povinnosti dané smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody 
zahrnuje škodu skutečnou a ušlý zisk.

7. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze 
strany objednatele.

8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným osobám z 
důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek smlouvy, porušení zákona, TP, 
ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu 
odstranit, není-li to možné, pak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.

9. Pokud si to dokončení nebo uvedení díla nebo jeho části do souladu se smlouvou bude 
vyžadovat, zhotovitel na své náklady a v rozsahu požadovaném objednatelem odstraní 
dílo nebo jeho část. Jestliže tak zhotovitel ve lhůtě stanovené objednatelem neučiní, 
budou součástí nákladů, které zhotovitel uhradí objednateli i náklady na částečné či 
úplné odstranění zhotovitelem provedeného díla nebo jeho části.

10. Bude-li objednateli ze strany orgánů činných v oblasti životního prostředí, případně jiných 
orgánů státní správy, udělena pokuta za porušení platných zákonů a předpisů, bude tato 
pokuta při prokazatelném zavinění zhotovitele zhotovitelem uhrazena, a to srážkou z 
pohledávky zhotovitele vůči objednateli. V případě, že uloženou pokutu nebude zhotovitel 
schopen uhradit objednateli započtením jeho pohledávky, zavazuje se tento rozdíl uhradit 
do 17 dnů od obdržení oznámení o výši sankce a výzvě k úhradě.

Strana 9 (celkem I3) SOD č. SMLO-229/1073/200/20/2021



Správa a údržba silnic

8. Odstoupení od Smlouvy

1. Smluvní strana může od smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smlouvy druhou 
smluvní stranou. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok smluvní strany, která 
nezavinila odstoupení, na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí když:

• Zhotovitel přenese bez písemného souhlasu objednatele na třetí osobu úplně nebo 
částečně práva nebo povinnosti, která pro něj vyplývají z ustanovení smlouvy;

• I přes opakovaná písemná upozornění objednatele zhotovitel brání nebo jinak 
znemožňuje provádění kontrol a zkoušek díla nebo jeho části;

• Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem poruší na 
staveništi pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při 
práci či jiné bezpečnostní předpisy a pravidla;

• Zhotovitel se přes opakované písemné upozornění objednatelem zpozdil o více 
než 45 dnů s plněním jakékoliv ze svých povinností stanovených smlouvou;

• Zhotovitel opakovaně nerealizuje dílo podle smlouvy nebo opakovaně zanedbává 
realizaci svých povinností daných smlouvou;

• Zhotovitel nedodržel jakost, garantované parametry či závažně porušil 
technologickou kázeň;

• Zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo není schopen 
obstarat potřebné věci, služby nebo pracovní síly na realizaci a dokončení díla v 
souladu se smlouvou;

• Zhotovitel je v insolvenčním řízení nebo v likvidaci;
• Zhotovitel neposkytl součinnost koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci na staveništi nebo nedbá jeho pokynů.

3. Kde se v tomto ustanovení používá výraz opakovaně, rozumí se jím alespoň dvakrát.

4. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je 
objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby dílo nebo jeho část dokončit, 
případně opravit nebo jinak uvést do souladu s podmínkami smlouvy. V takovém případě 
všechny náklady převyšující cenu díla dle smlouvy spojené s dokončením nebo 
uvedením díla či jeho části do souladu se smlouvou uhradí zhotovitel na účet objednatele 
do 30 dnů po obdržení platebního dokladu objednatele.

5. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je zhotovitel 
povinen nahradit veškeré škody, ztráty a výdaje, které objednateli v této souvislosti 
vznikly.

6. Objednatel i zhotovitel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že 
se objednateli nepodaří zajistit finanční prostředky na předmět díla do 6 měsíců od 
podpisu smlouvy o dílo. Odstoupit v tomto případě může výhradně před protokolárním 
předáním staveniště. V tomto případě nevzniká žádné ze stran nárok na náhradu 
případné škody a zaplacení smluvní pokuty.

7. Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebude mít finanční 
prostředky pro pokračování realizace díla. V tomto případě má zhotovitel nárok, na 
zaplacení poměrné části smluvní ceny díla odpovídající rozsahu provedeného díla.

8. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy 
objednatelem. Podstatným porušením smlouvy ze strany objednatele je situace, kdy se 
objednatel přes opakovaná upozornění zpozdil o více než 45 dnů s úhradou daňového 
dokladu/faktury, který přijal a nevrátil v souladu se čl. 2 bodem 6 a ostatními podmínkami 
smlouvy.

Strana 10 (celkem 13) SOD č. SMLO-229/1073/200/20/2021



Správa a údržba silnic
Pňi krajtí

9. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy 
zhotovitelem nemá zhotovitel nárok na zaplacení smluvní ceny díla, a to ani na její 
poměrnou část, pokud se objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. 
Zhotovitel je pouze oprávněn žádat po objednateli to, o co se objednatel zhotovováním 
předmětu díla obohatil.

9. V případě odstoupení zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy 
objednatelem má zhotovitel nárok, na zaplacení poměrné části smluvní ceny díla 
odpovídající rozsahu provedeného díla.

10. Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy, jestliže se prohlášení Zhotovitele o 
integritě, které je součástí nabídky Zhotovitele na Veřejnou zakázku, ukáže být 
nepravdivým, nebo jestliže Zhotovitel poruší záruku integrity po uzavření této smlouvy.

9.Staveniště, předání a převzetí díla

1. Objednatel předá a Zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 21 kalendářních dnů 
po nabytí účinnosti smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany (zejména s ohledem 
na klimatické podmínky) písemně jinak. Objednatel nepředá Zhotoviteli staveniště 
v případě, že nebude mít zajištěny finanční prostředky na předmět Díla. O této skutečnosti 
Objednatel písemně informuje Zhotovitele. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště a 
Zhotovitel jej převezme do 10 kalendářních dnů od obdržení informace Zhotovitelem od 
Objednatele o zajištění finančních prostředků na předmět Díla.

2. Pro účely plnění smlouvy předá objednatel zhotoviteli k dispozici staveniště za 
následujících podmínek:
(a) O předání se sepíše protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami nebo 

osobami oprávněnými k předání staveniště;
(b) Zhotovitel prověří staveniště a seznámí se podrobně se všemi údaji a jinou 

dokumentací, které tvoří součást smlouvy. Je-li to žádoucí pro řádné splnění 
smlouvy, zhotovitel prověří staveniště a posoudí jeho stav včetně existujících 
podzemních a nadzemních konstrukcí, budov, zařízení, systémů a jejich stav;

(c) V případě nedodržení termínu předání staveniště zhotoviteli se o dobu prodlení s 
předáním staveniště posouvá i termín pro dokončení a předání díla uvedený v článku 
3 bodě 2 smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen včas, nejméně 7 dní předem, objednatele vyzvat k převzetí 
předmětu díla. Důkazní břemeno prokazující vyzvání objednatele k převzetí předmětu 
díla a prokazující včasnost takové výzvy nese zhotovitel.

4. Objednatel je povinen převzít pouze řádně provedený předmět díla. Předmět díla je 
považován za řádně provedený tehdy, došlo-li k včasnému plnění bez vad a nedodělků a 
došlo-li k předání předmětu díla objednateli v místě plnění.

5. O předání a převzetí předmětu díla se sepíše protokol o předání a převzetí díla, který 
podepíší obě smluvní strany. V okamžiku podpisu protokolu o předání a převzetí díla 
oběma smluvními stranami se dílo považuje za dokončené. Součástí protokolu o předání 
a převzetí díla bude i dokumentace skutečného provedení díla.

6. Jestliže objednatel odmítnul předmět díla převzít, neboť při převzetí zjistil, že předmět 
díla nebyl proveden řádně, protokol o předání a převzetí díla nepodepíše, ale pouze 
zaznamená důvody odmítnutí převzetí do protokolu.

Strana II (celkem 13) SOD č. SMLO-229/1073/200/20/2021



Správa a údržba silnic

7. Splnění požadavků obecně závazných předpisů a požadovaných norem u dodaného díla 
a jeho části prokáže zhotovitel předáním dokladů potřebných k řádnému provozování díla 
nejpozději v rámci předání a převzetí díla.

11. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel není oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku za objednatelem 
(splatnou nebo dosud nesplatnou) proti jakékoliv pohledávce objednatele 
za zhotovitelem (splatné nebo dosud nesplatné) bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele. Objednatel je oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku 
za zhotovitelem (splatnou nebo dosud nesplatnou) proti jakékoliv pohledávce zhotovitele 
bez dalšího.

2. Strany tímto vylučují aplikaci ustanovení § 1987 odst. 2 Občanského zákoníku a 
souhlasí s tím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je způsobilá k započtení.

3. Zhotovitel není oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti z této Smlouvy 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Objednatel je oprávněn převést 
veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy na jakoukoli jinou osobu.

4. Postoupení této Smlouvy Zhotovitelem je vůči Objednateli účinné od souhlasu 
Objednatele s postoupením. Postoupení této Smlouvy Objednatelem je vůči Zhotoviteli 
účinné okamžikem, kdy mu Objednatel postoupení této Smlouvy oznámí nebo od 
okamžiku, kdy jí bude postoupení této Smlouvy prokázáno.

5. Strany budou jednat v souladu se společným zájmem sledovaným touto Smlouvou a 
zdrží se jakéhokoliv jednání, kterým by tento společný zájem byl ohrožen.

6. Zhotovitel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 
1765 Občanského zákoníku.

7. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele zpřístupnit 
Důvěrné informace třetím osobám. Zhotovitel nesmí Důvěrné informace použít pro 
jakýkoli účel, kterým nemá být dosaženo účelu této Smlouvy. Závazek důvěrnosti 
informací je sjednán na dobu dvaceti (20) let ode dne podpisu této Smlouvy.

8. Pokud se kterákoli Strana vzdá práv z porušení jakéhokoli ustanovení této Smlouvy, 
nebude to znamenat nebo se vykládat jako vzdání se práv vyplývajících z kteréhokoli 
jiného ustanovení Smlouvy, ani z jakéhokoli dalšího porušení daného ustanovení. Žádné 
prodloužení lhůty pro plnění jakéhokoli závazku či učinění jakéhokoliv úkonu a/nebo 
právního jednání podle této Smlouvy nebude považováno za prodloužení lhůty pro 
budoucí plnění daného závazku nebo učinění daného úkonu či právního jednání, nebo 
jakéhokoli jiného závazku, úkonu či právního jednání. Neuplatnění či prodlení s 
uplatněním jakéhokoli práva v souvislosti s touto Smlouvou nebude znamenat vzdání se 
tohoto práva.

9. Zhotovitel se tímto vzdává práva na náhradu újmy způsobenou neplatností této Smlouvy 
Objednatelem, nebyla-li tato újma způsobena úmyslně anebo z hrubé nedbalosti.

10. Zhotovitel se tímto vzdává svého práva domáhat se zrušení této Smlouvy a/nebo 
domáhat se zrušení kteréhokoli závazku vyplývajícího z této Smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 2000 Občanského zákoníku.

Strana 12 (celkem 13) SOD č. SMLO-229/1073/200/20/2021



";a a údržba silnrc

11. Závěrečná ustanovení

1. Objednatel předá Zhotoviteli příslušnou dokumentaci nezbytnou k provádění Díla 
nejpozději při podpisu Smlouvy smluvními stranami

2. Smluvní strany se dohodly, že zajištění závazku z této Smlouvy nezaniká odstoupením 
od Smlouvy kterékoli ze smluvních stran.

3. Následující přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy:

• Příloha č. 1 - Projektová dokumentace pro provedení stavby (neobsazeno)
• Příloha č. 2 - Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr
• Příloha č. 3 - Harmonogram realizace díla (neobsazeno)
• Příloha č. 4 - Čestné prohlášení příjemce k neuplatnění přenesení daňové 

povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH
• Příloha č. 5 - Seznam poddodavatelů (neobsazeno).

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

5. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním 
řádem obecnými soudy

6. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení Smlouvy nemá vliv 
na platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany 
mají povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. 
V případě rozporu textu Smlouvy a příloh, má vždy přednost text Smlouvy.

7. Jakékoliv změny této Smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně 
číslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každého s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel vyhotovení dvě

Pardubice dne: 10.8 2021 Vysoké Mýto dne: 10.8.2021

Pardubického kraje

Strana I3 (celkem I3) SOOČ SMLO-229/1073/200/20/2021



Firma MDS Projekt 9 r oJfrAspé
Stavba:
Rozpočet:

Soupis práci objektu
2518-21-1 IU316 BĚSTOVICE, ZAJIŠTĚNI KOMUNIKACE • PROVIZORNÍ KOMUNIKACE (ZŘÍZENI) 

SO181 PROVIZORNÍ KOMUNIKACE (ZŘÍZENI)

Poř. čisto Kód položky Název položky MJ Množství Jednotková c
Jednotková Celkem

1 2 J__________ -........ .......— 4 « e 9 10

il 0W02J* POPLATKV za SKLÁDKU F 1 234.820 T 4ŤT55 1 37 289 50 1
popelky za uldíámi zemin a cřěb/Aú výKopku-w Atika d1* eooáva-c th podmínek v elit 
Jc-da. jiW* 1 ĎftpIlliÉkQfn a mmjancí
poi č 11130 234TQ • •? • tó ?ítf ..v 
pOl £ 11332 ■ 12,3*2=24,600 [BJ 
polí 12373 58 58*2=117,160(Cl 
polí 12920 4 8-2-3600 (Dl 
pni ; 129946 11*0 3*2-0 000 (Ef

Ct" -n 4 • • C *D*E=204. S2Ú fi-
íůJ,»«|'U-e *«i*k«rě pnptelky prcnřaaweMte sfclMkysauwsápffi « uležením odpadu "19
sk|*JCO.

' 5] 314102(5 POPLATKY 2A SKLWU Ť | 27.080 I 850 M 1 17 549-00 1
popijtvy ’I) uloženi materiSů« 1 pn.i.v la «-'S!tďvé kte - skiádke <fla
zadáv.Ktoh tx«imtmsfc v řežu iiodnvaloto 1 poplatkem j myjdotscu
porí P3U 6 *5-2 ;’F ) W 
polí 11333 - 6 15"? 2=13,530 [B]

Cekem A*8=2?.ttóUiq
zahrnuje vMiflfé poplatky prPrSKw atak skládký éouviwjtol 1 Uložením ixfpaJu n j 
skUfrJse

i il " ureolA POMCC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZAJ.S t REGULACI A CC.-ŘAJTJ BOORAW KPL | 1.MÍ1 | 120 úL&řy ] 'rSOQQQ.Qfl |
„Montic-ámmontiaá úarjM ppildbn* píemiiri ni komatem Iho dopravního zriačftnl pro 
realizaci stavby dle projektové dokumentace a aktuálních požadavků na provedeni a 
•vanu s:e pGžaasv»ú ocnoitaitrB TP a bůú.-
t-tjTOfi [a,'
zahrroie veikere náktody wTitmé a otiedfunelem požadovanými taňienuni

1 11 81728)8 POMOC PRAČE ZŘlZJiEBC 2AJ.S’REGULACI A OCHRANU DQRPAVť KPL | 1030 l ICO W OD ! 1ÉÓ.-.C0 K> !
prechofinífto dtipravtíha jr>sč«ii „

i=1.QCQ{Ai
zahrnuté velkert náklady jptuena a dbcetinstolem požadovanými lofueniffrl

F Š! <327301 POMCC PRAČE ZŘIZ NĚBC ZAJlS t OCHRANU tNÍ&NVHSKVČH ĚItT KFl. | ' 050 | lOjtW&tXJ I 100 003,00 |
"Zflirnu.^ náklady na eJktfft případné nutee ochrany a oprávní rtů požadovaná
opatřen! vlastníkem dotčené inženýrské sítě a pftpadr* dfllli souvisejíc! práce na 
obnažených nebo jiným způsobem dotčených inženýrských šitích a ,0 včeleně 
případných výikových či polohových přeložek inženýrských vedeni
Opélavfté prověřeni existence inženýrských slil
Vytýčeni sondy zajiilěnl před zahájením stavebních prací, po celou dobu výslavby 
akce

1=1.900 M
zahrnuje vet»enj náklady spodně 5 objednatelem požadovaný-rmzazeními

l 6| Ožífol OSTATNÍ POŽADAVKY ■ ZEMÍ MĚSliSKA M?AeNÍ KPL I W> T 70 000. CIO I 20 000.;» l
Soubor geodetických prací milných pro vytyčovací prače ovčÍDvacř a konfrétm

rrttehi ve smyslu TXP 1 odborné způsobilými osobami
Položka zahrnuje zřízeni primární vytyčovací šitů dle TKP 1
Celkem 30U&C-Tprací dle SOU akce . daném rozsahu počtu “
r^f.uhžOjM/
za'hijiu|o veékote náklady Mejené n ehj«inal»lom požadovanými proewra 
• pro stanoveni onenlačni investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% 
odhadované tony stavby

1 7] oSiŤl G5 rATM PCŽAOAVKV . VPRAL ij AN1 RD S ' K PL l ~ I »OCX! ,7; i líHTOOn |
cena za vypračovim RDS tREALlZMNl fiQKUMECTACS STAVBY) vteobeoiyCh
obchodntob pojmirtnk obtednaSefe
’ = » 000/4/
£nHmu;e vejk.rwé náklad1, sf<i,n'’.*: 9 objednatelem požsCuYdnými pracemi

1 81 tlTOIOl OSTAT POŽADAVKY - FCTCDOKUMENTACE KPL 1 1,800 I lil 000.,10 1 -0 000 00 1
Fotodokumentace v pnitehu 'tsuzate stavby v mammaeni týdenním cyklu Vte včetnů
Pfeoani v « podobá a uítěne podobá dla požadavku ed,-eflnaie:e a SOD
f a T/JOQ/AJ
puto řka zahrnuin
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukci v požadovaných 
časových intervalech
• zadavatelem apecifkované vystupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v 
.požadovaném počtu

1 il -28831 CSTATN: aÓŽADAVKi" - POSUDKY, KONTROL? HEMlZNl ZPRÁVY KPL 1 ~“ 1 W o. ij — | 15UO0O0 1

Zdokumentován* (pasportizace) stávajícího stavu konstrukci, objektů, pozemků, sílí 
epťxf které budou stavbou dotčeny vč fotodokumentace projednáni a odsouhlaseni 
dnižM'iyn'i osobami správci vlastníky Pasportizace komunikaci určených k DIO

1*1.000 M
zahmu.-e vrtkutft nákJady « obfodnHtsIom požadovanými pracemi

I iČl 029601 OSTATNÍ POŽADAVKY 00808NA DOZOJI HP: 1 1.000 i 10 000.00 | JO 'XO.HI ,
1
1=!.OOOIA}
zahrnuje vsék«c nákíady tpoiená » obiodnatdorn poiadov.tr. cti ti&grtem

1 Zemni práce 211424,50
itl 111301a SEJMUTÍ DRNU EC | ÍM 2M 1 60 45 I 14 ,80.41

vi Odvozu na trvalou swaaxu v dodavatelem ceftňírvájré vidátenastí
TL TOOmm
,l3,65-3 57WfO-ffX6T.3,Z!?J/?)’fO«řp 79*J77lř2r’fO*í(3 77*3 79>2rtú*fp 79*3 
. ‘ f W3. NH4J72Í '10*4 *2=234,250 M
v četné vodorovně dopravy j uialenl na j-klannu

1 ‘ ťjI i míjí* 005-RAMNl KRYTU ZPEVNĚNÝCH PIOCH S ASFALTOVÝM PO.IVEV HO 1 6150 1 1 265 55 I 7 78313 I
vč. odvozu no uvatou skládku v dodavatelem definované vitdáten«ii

PoÁoiks zahrnuje vtikerou mampulacl s vybouranou suti a s vyDouraftými hmotami vč
1,'rižonl na skládku Nezahrnuje poplatek za skíádku, který se vykazuje v potožce 
IJ14V* (a výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout dojednolkově ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňu|fc(m textu 
k po.tohqej

«| 1133ž|a
ODSTRANĚNI PODKLADU2REVNÉNTCH PLOCH 2 KAMENIVA NESTAIElENEMO

M3 | 12,300 l 520.65 | 6 404 00

v i fldmu na trvaJou wMédkLi v dece voletem ctefinovpnB.wisařémssti
PeiJktóíďl rinivy olávallcIkuiwfnÁdt rozůvky Li 209 mm
B2’0 ~75'0,2=12,300 IAI

PcJožka zahrnuje veikerou manipulaci s vybouranou suli a »-vycautanymi hmotami y£ 
uloímiH' nu iMadku Nůzahmuje popto-tok zo iWftdku, kfnrý m a1,frázuje v poksžefl 
0141"'* [s výjimkou mateho mnciaM bountftílfiD maíartftlu, kdo |o možné pcptoísk 
zahrnout dD Jednotková ceny bourám - tento teht musí uyt uveden v 4bp|Au>icím tertu 
k potolca)

iot htmIa ODSTRAJÍtMl PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S A5-FALT POJIVÉM V'J 1 S/ISO | 1 l36,Bsj|| I ů. 991,53 |

poiadov.tr


ví >3* píu njl (rvalpu skládku v dMáváteIr m ílÉfitraviiná 'rtdaterwi'1 
’Pdk.,ddnt .ratvv j PM ilá.ijilci konatnÁce vKznvky li t-''J mm
B21j,5't}.Í5=6j5O[AI
PptaŽkixahmU|e vedetou mnr-ifmia-i s yýbaurariiu suť ís » výBeumymu rwnatem. yč
ufo&fli na skládku Nnzahinuje turpiatek ;n mládku, Utery «e vykníu/r v pek^te
0141" m. 'rťptifesuTTíBViilí} -rmnřnhí. hoitfaoono maímaru kdo j« m.íJnA paplntek 
jahmou, dc jednotkou s ceny bouraní - io''to Mik -»uii bíju>ed«- . dcí^uinun te»í«
k pqfoltocú ........... ......................... .....

1 15j IJ37S8ÍA FFěiOVÁM DRÁŽKY ŠftLAE2Ů OG 4MM.V2 ASFALTOVĚ íDZUVÚE M [ $1,000 122 TO 1! 228 60 7

62^3?. " ■? 'A,i
PůlOikfl tar.rn.Uie .eíkartu manipulaci I Y»fcÓHfff.i*fl£» »u1i a i -yb itWTMni hm-|«m „í
uloženi na skládku

f iěl to) a SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PÚOY w r 35,138 115 05 4 042 61
Vč Odvozu a uioíai’1 na dcčátnou Skládku 7 dodavatelem de^nc-num* íidá-ncs"
TL 150 mm
íff><•)...? tiž.? /wtfrxWíJ • W)W r**' ’W’rtNr' ’«• 

ozriouvr^/^js, >jřf a.
pomlka tanmiijs se,ir»u1i onuce bez chtedu na troufl** j vriívy a | eji
Jopfovu
injzahmu e uicíam na trvoáiu tk'4úky

i in ťljťšIa OCHCP PRO ŠROT STAVBU Sil NIC AÍELéZ\iČŤÍ i 58,518 38< 15 22 502 ,71
vč Odvozu nq trvalou skládku v dodavatelem de^.ho.ařté vzdálenou*

řřO.63+a Fb?J-»(?*í,'t> 1*0.7 ‘'7.'1<'^\i',93*0.84).'2)'10*((0.84*0 8
3y2r^((O,93tí,^i'ig^fJ'2^0^^i(D2BtŮ.tÍ^i't0^l),tg'1.25=58.578iA!

položka ta’'rra.j»-
vodorovná a svislá doprava, přerniwíni přeloženi, manipulace s vykopkem
kompletní provedeni vykopávky nGzspažoné i zaoažené
ošetřeni výkopiitě po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni

- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení konstrukci a objektu vč jejich 
ttceaihůho ifa-FiJií™i

Ztížen* pod vodou v okolí výbušnin ve stísněných prostorech a pod
- pflpalak a lepivost
■ lěženl po vrškách pásech a po jiných milných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
iiMnnfrvenl k pol ,151.2)

potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jedno, 1.vych balvanů 

vytahováni a noěenl výkopku
svahováni a pfesvah svahů do konečného tvaru výměně hornin v podloží a v plám 

znehodnocené kl maličkými vlivy
■ ruční vykopávky, Odstraněni kotenúa napadávek
- paženi, vzepřeni i rozepření vč pfepažováni (vyjma Slělových stěn) 

úpravu, ochranu a očiSlěni dna. základové spáry, slěn a svahů 
zhutněni podloží, připadni i svahů vč svahování

■ zřízeni stupňů v podloží a tavíc na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samoslalná 
položka
- udržován* vykoulit a jařte ochraně afůli rddě
■ odvedeni nebo ob vede ni vody v okolí výkopišlé a ve výkopiSl i
• tříděni výkopku
■ vfcSfenré pomocní koniln^ce UllWlÁuJICI PraVffdBfli Akopávký (příjezdy ajazciy 
nájezdy teferii podpěr tnnsh přemostím, zpevněně plochy zakryti a pod )
• n«ubteu|« uloženi Zeminy {n« skládku ár> násypu! um nepterityra sktifcjku vykazuj*

1 ÍE 1257.1! A UYKOPAVKV 2E 2EMU»ŮA3HÁl2E>i 15 ! 2.450 100.85 í 2 101 13

ííMlůlň nařěÍErř a dovoz žemly cn? pofOžé.r Í73IO ’ J Jí^í3 450 fAI
ipcwiíkii zjihmuie
• vodorovná A v.kí-á doprava přemiilípí přeloženi manipulace s výkepkem
•ometalru provedení vykopávky n«zap4Žeré i zapažené
0$»fenl vyvopftě po celou dobu práce v něm vč kíimalických opalřeni 
ztíženi tfytqp&ei v Nízkosti p«temn rro vedeni konstrukci a obieklů vč jejich

OočaihÉho xáHitěn'i
řllženl pod vodou, v okolí výbušnin ve stísněných prostorech a pod 
otfpratek za leprvosl

. těženi po vrstvách pásech a po jiných nutných čáslech (figurách) 
čerpání vody vč čerpacích jímek polrubi a pohotovostní čerpací soupravy (viz

unten&vor.i X po) 1151 2)
- potřebně sníženi hladiny podzemní vody
. těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů 
vytahováni a nošeni výkopku 
ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek

- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč přepažovári (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. západově spáry, stěn a svahů 

udržování výkopiitě a jeho ochrana proti vodě
- odveden, nebo obvedeni vody v okolí výkopišlé 3 ve výkopišli
.Ifidění výkopku
• veěkere pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy sjezdy 

májezdy lešení, podpěr konslr přemoslěni zpevněné plochy, zakryti a pod ) 
položka nezahrnuje:

i T5I 1Í9M|A ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD MANOSU Ml 4.000 1M.55 4 383.04
vč odvezu na trvalou aktídHu v dodavatelem dMfifíavffně vztísíonoill
(W>n;5-Q, f?=ě ?>T,AJ
Součásti poč-íky j« vodorovná a *vis?á doprava, pfem-ltěni přeloženi manipulace s
traitenitem a tttaíanl na BkLkJku
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje y položce 0141" (s výjimkou 

mateho množství materiálu kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny

l M iisirtuT* CÍTĚNl TOTRUBl Cti DO AKTŮM M V ,000 849.35 1 142 55
vč. odvozu na tr^aluu .tktátftu v dodavatelem definovaně vzdáter-om
1t=n.0W!A!
SoyčáUi položky je vodorovná a svrtlá doprav a. pfamnstiní přeloženi manipulace s 
inateoělem u uloženi na skládku
Nezahrnuje poplatek za skládku, který ae vykazuje v položce 0141" (s výjimkou 

rnaiéhu množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
položky-tamo fakt rr.JV týt uveden v doplňujícím textu k položce)

L 2<l 171201* ULOŽENI SVPANINT OD ŘASYPŮ A NA Sř-LADtíY BE2 2HUTŇESI Ml 58580 | 5*75 ! 11413 51

POJ ů. 12373 - 58 58=58.580 fAJ



23Z madla 7T&34 23 1

položko zahmujo
kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru 

• ošetřeni Jožíitě do celou dobu práce v něm vč kíimalických opatřeni
ztíženi v okolí vedeni konstrukci a objekiú a jejich dočasné zajištěni 
ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a slisněnych proslorech 
ztížené ukládáni sypamny pod vodu
ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech trgurách) vč dosypávek
spcušlénl a nošeni matenálu
úprava oč.šlSni a ochrana podloží a svahů
svahování uzavíráni povrchů svahů
udržováni dožišlé a jeno ochrana proti vodě
odvedeni nebo obvedeni voay v okolí iJožilté a v úložišti
veškeré pomocné konstrukce umotřtrjicí provedeni zemni konstrukce iphjezay

Sjezdy nájezdy lešen' podpémé konstrukce přemostěni zpevněné plochy zakryti a 
S&Ž£HršyP4NřNV po HASV?ÚZHky.Út»QVA.%fČH MATERIÁLŮ

HUTNĚNY TÁAsyppQ VRSTVÁCH -TL MAX 300 MM
ifř u-- • řil-?'**i.-i, ř OŽ'.-7‘'ri>p’r07*’'r.9řH;,T0’i i5-v»<rv:;7 |/5 ^-ÍŤX
31.7j' řQ»Ji;) &J «t, 4 ftb?J ‘ IC »> 46*2 =&3 f20 ,'A /
potožkii zahmtfiP

kompletní provedeni zemni konstrukce (násypového tělesa včetně aklivn* zóny) 
ičsln* nákupu a dopravy matenálu dle zadávací dokumentace 
úprava ukládaného matenálu vlhčením Iňděním promícháním nebo 

vysoušením přip jrné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti 
hutněni i různé miry hutněni
ošetřeni CíožiSté po celou dobu práce v něm vč klimatických opalřeni 
ztíženi v okolí vedení konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni

- ztíženi provádění vč hutněni ve ztižených podmínkách a stísněných proslorech
Ztížené ukládáni sypamny pod vodu
ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (íigurách) vč dosypávek 
spouštěni a nošeni materiálu
■výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční hulnénl a výp<ň jam a prohlubni v podloží 
úprava očištěni ochrana a zhutněni podloží 
svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů 
zřízeni lavic na svazích
udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
odvedení nebo obvedeni vody v okolí Jožiště a v úložišti
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy

sjezdy nájezdy lešení podpémé konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakryli a

17310IA

Trumf a

ZEMN KRAJNICE ř, DOS'tPAVK'ť 5E ZHUTNĚNÍM 5 953,64 1
stávající zemná rodkopu-zatypam přikopu-zažfltek a konec meku
ri'Q fi?Vd 46V7.1 • I O*ř(O »OJ/? t • 1«♦Ů'd-»O 73t ?r IQvjřřJ fippj‘2= 13,450 '4}
pcřů&a zahm uje

kompletní provedeni zemni konstrukce vč výběru vhodného matenálu 
úprava ukládaného matenálu vlhčením tříděním promícháním nebo

vylčudenhP, přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosii
■ hutněni i různé míry hutnéni
• ošelřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opalřeni 

ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
■ ztíženi prováděni vč hutnéni ve ztižených podmínkách a slisněnych prostorech
• ztížené uMádáriJ »|pftlkl1y pod vodu

Ukládání po vpilvach a po jiných nutných čáslech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nožem rnaiímSIu

výměna čásli zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
► ruční hutnění

svahování hutněni a uzavírám povrchů svahů
- udržováni lioiiStě a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli liožišlě a v Uožišti
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 
ajftttry nájezdy, lešení podpěrné konstrukce přemostění zpevněné plochy zakryti a 
twd.l
□PRAVÁ PLÁNĚ SE ZHUTwlMM V HORNINĚ, ťtf 'i
Rozsah odečet pĚpcft &<i nywn-ikěhú syůému AizcCAO

59, E4 1 BtDS.fll 1

6?'3*20*»=?OdQW(a?
poníka zahrnuje písně -rftftné vyrorniři vytkcvýcn rozdílů Miru rhiroéni

2 Základy 1M 678,85
2Š1 211971* OPLASTÉlil OOVOCŇC-VACiCH ÍESER Z Q6OlE-«TiUE ST 1 132 000 i ŠOÓ 1 12 S29.7U 1

PRO DRENÁŽNÍ TRATiVOD - NETKANÁ FILTRAČNÍ GEOTEXTtLIE Z PP 200 G/W2

6ÍW3B,WJ

položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništni a vnitrostavemštní 
dopravu a její uloženi včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)

1 2S| 2126J3I* IR* tVOOV KOV* - 2 'SUB 2 PVA3T HW DN 00 15CVM RÝHA Tft l M 1 tá.ŮJů j SG7.53 1 39 403,35
vykop rýhy vč odvů<u a uložení nativitou skládku v dodavatelem deímovoné
vpdáktiKtftB
DRENÁŽNÍ TRATIVOD DH MIN 153 mm
6S=6S«»i4f
Položka pláli pro komptetni konstrukcefratiwodůa zahrnuje zejména

výkop rýhy předepsaného tvaru v dané tňdé téžrtetnosii, výplň zásyp trativodu včetně 
dopravy uloženi přebytečného matenálu dodávky předepsaného matenálu pro vyplň a 
ZB5,p

zřízení spojovací vrstvy
zřízení podkladu a lože trak vodu z předepsaného meten&u 
dodávka a urátem nativodu přesepsaného inaianáÉu a profilu 
obsyp Iralivodu předepsaným materiálem
ukončeni trativodu zaůslěnim do potrubí nebo vodoteče, případně vybudováni 

ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
veškerý maíeriál výrobky a polotovary, včetně mřmostaveniátni a vnitrostaveniStni 

dopravy

r íťi ujeli* DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXT1L E M2 1 iss 002 i 110 30 1 20 315 M
SEPÁRAČNl GEOTEXTILIE NAO ÚPRAVOU PODLOŽÍ NETKANÁ FiLWČNl

GEOTEXTlttE Z PP 200 GřU2

Položka zábrnuja.
dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu 

včetně mimpsíaverjiltnl a vnitrostavemjipi dopravy
provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů u oředeesanéhp tvaru

f 25 2156621* ÚPRAVA PODLOŽÍ MÝORAULtCÍÍYtól POJIVÝ DO HL DO 0,5M M2 ] 1B6.G0D [ 449.00 . U1 34t) 00
druh 3 rnwJMut hvdraullCíJdví pojívá rtarcřvl zsditvací thrtumarlBW
cr.iMgS.POOf*;
jaoFizžka zán«iu|e rámování před »p saníma mnatnhri hyďníuiickěrio pojivá 00. podíoři

do hloubky do 0 Brn, zhutněni
druh hydrauffckůho pojivá etuncwl zadávací ttokumantacn

5 Komunikace 323177,84
| 291 563331A VO2OVK0VÉ VRSTVY 2E 5TÉRTOCBTI R DO 150VM M2 | 216 000 I 224,30 | 46 427,20

SObli 0-63 TL 150 MM
7 70*00*0,5«?ž0,000/£/



t «r

Híp-iaiýva předepsaní kvality a íiT4íojtl 
rozprostřeni a zhulnéni vrstvy v předepsané tlouSťce

- zřízeni vrstvy bez rozliSení Jlřky pokládáni vrstvy po etapách 
fiaranmuie postřiky. nártjy __________________________

Vogoywove vwsr/v ZErrgHxooRri ru DQ jopw
Hejnu adeíat pkjch dle graFrMhr! systému ahf-’ " aO
$Ob f> 'Jró3 IY 200 MM-
f 7 ti* flfl ‘fl.&r > r e,rJQg W

I 311~

dCtíAn kameniva předepsurí Uplity t trr (hnij
rozprostřeni a zhulnéni vrstvy v předepsané tlouSřce 
zřízeni vrslvy bez rozliSení Šířky pokládání vrstvy po etapách 
nezangiuie pajttftky, p játry _______

.ZFEyř.ÉřJl AftÁuNjC ZE a TĚřlk^W) TÍ PO IMMW___
►r icTmiii. ti (l.^ <Rfi-tyiCE
SPT?$=áCíOW.A/

sraní*

- -iccán Kmanivi iťedefsaf.-f kvality a ífríostl 
■ rQjřfltottřsni a zftirtttěnl vrstvy v díArta/wan* Maiiéťn*
-zřízen: «r>t>y oez rozřiteni lifky, pakiýdárt -.t*t»7 p-ú etanacn
spojovacI postRk i =vjlj; -o o s*s u;
PS -C OJ <s.w

M2 T m.iXfl 1 a.S3

I M

mez? JCO j ,4Cp - ř,T6 mj-F A;1
dodání vJech chedflpsar:řy,i mstěn áů pro .postřiky v předepsaném ntnoísty. 
provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
zřízeni vrslvy bez rozliSení Šířky, pokládání vrslvy po etapách 
upta',u rtapcKCftF, uKončeni___________ ______________

asfal’cvv seto« pqo c€P-'js\e vasy-.-v *co i: rt IčKě.i
ACQ11 it 40 tim

173,000 72

f77»ř 71000 m;
5UJť»í)rv vpBsj * poiíflavW ivatáě 
očistění podkladu
uložení smésidle předepsaného technologického předpisu zhutněni vrstvy v 

předepsán* UouSfce
zřízeni vrstvy bez rozliSení 5iřky pokládám vrstvy po etapách včelné pracovních 

spař a spojů
úpravu napojeni, ukončeni poděl obrubníků, dilatačních zařízeni odvodřiovacich 

proužků odvodfovačů vpusti Šachet a pod
nezahrnuje postřiky nátěry
nezahrnuje těsněni podél obrubníků dilatačních zařízeni odvodňovacich proužků 

gdvoftlOťagů. wm». lacfart a aoa
ASFALTOVÝ SETOU PRO RQQKLADHI VRSTVY ACP tú« tGS TL flliMM
ACP i! SOmm

725 5P [ 1*'ř 7J0.HS

176^2=1760601*1
dodáni amftfii v požadované kvaMě
očistění podkladu
uloženi směsi dle předepsaného technologického předjjisu zhutněni vrstvy v 

pÍRdejríaně tlouiťce
zřízeni vrstvy bez rozliíeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spor a spojů
úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni odvodhovacích 

proužků, othvůdftpvačů, ■vpn^si■ Šachet a pod 
■ nezahrnuje pestřty. nátěry
nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení odvodhovacích proužků 

odvodňavačú. .pustl, *3ťh*t a pjg
9 Óetatnl konstrukce a prače 452 B30 5'J

3fi] 5tS5Bt;A COÍASNA SVODIDLA ÚROVEŇ 7-ADR’FNi T. HOD A Ti' iž i HG.COO| 6 501 ,K | 91QÍ24.0O
VODlUlSTĚHV Z SET SVODIDEL * ■ m.n 1 m
6t-ět^HO,6«řt úl/
f*dořka zahrtiu;*

dodáni zařízeni v předepsaném provedeni včetně jejich osazeni
udržbu po celou dobu trvání Funkce náhradu zničených nebo ztracených kusů

' u úpravu poikozených čšsh
JfcT 91911)1* BtiUl« ASFALTOVÉHO KRťTU VOZOVEK DO tíí.W M —1 65.000 i <04,41' 1 3) 18Z,A.i

ff2-g2,gOO/A/
pořtjika zahrnuje řezáni vazovkevě. vrstvy v pfaimep&sM Moufcfce včetně spptfetiy 
rody

3Í*I <£1112 (A TÍStĚ-d Cl LAT Ač SPAŘ ASF ZALpyKOU MCXJ1FW TO 1 0.033 i 2«. 180.50 1 "441 1E

S?*O.ř)í*O.<M=řJ, ú,33 ,'A/
P-c-iba zahrnu,a zjedjfriu a osaregf přede psané ho mjuanáíu očiltěni pípeh spáry 
ořed úpravou očtíléni okolí spáry po úpravě 
nezahrnvře těsnící orohi



-

<v Správa a údržba silnic MflDUWCICÝ KRA.

Čestné prohlášení
ve věci přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH)

Dodavatel (poskytovatel plnění) MDS solution s.r.o.

Poskytované plnění (název akce):

—

11/316 Běstovice, zajištění komunikace - 
provizorní komunikace

Prohlašujeme, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které pro Správu a údržbu 
silnic Pardubického kraje nejsou předmětem daně. popřípadě ve vztahu k danému plnění 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje nevystupuje jako osoba povinná k dani (není 
používáno k ekonomické činnosti). Ve smyslu Informace Generálního finančního 
ředitelství a MFČR ze dne 9. 11. 2011 není pro výše uvedené plnění aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Razítko:

Datum: 10.8.2021

Za Správu a údržbu silnic Pardubického kraje:


